DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEATRO E
TRANSEXUALIDADE: NARRATIVA SOBRE A CONSTRUÇÃO DA PERSONAGEM GENI,
DE NELSON RODRIGUES, NA EXPERIÊNCIA DE UMA MULHER TRANSEXUAL de
autoria de JESSIKA VILLALON SOUSA CRUZ, foi publicado nos E-BOOK X CINABEH - Vol
02 referente ao ISBN 978-65-86901-35-1.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86734

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86734